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1 VILLAVERDE 3 3 LLOVE 7 PALINDROM 0 0 NUCAIRONS
2 ICK 2 1 DESPERTAFERRO 8 LEVANTE 1 2 BOTOFUMEIRO
3 VITAMENIA 4 3 GRACIA 96 9 TOY DOLLS 0 1 HURACA
4 ESTRELLA VERDE 1 0 SPORTING 10 COMTAL 1 0 RACING CATALONIA
5 TOCORNAL 4 0 CHONDOS 11 RAPUCO 1 2 ALMOGAVERS
6 BATMAN 1 0 DREAM TEAM 12 ALCATRAZ 2 0 CAN SOLER
7 TOCORNAL 1 2 LLOVE 1 RAPUCO 0 0 NUCAIRONS
8 ICK 1 0 BATMAN 2 LEVANTE 2 1 ALCATRAZ
9 VITAMENIA 3 2 DESPERTAFERRO 3 TOY DOLLS 0 3 BOTOFUMEIRO
10 SPORTING 0 1 GRACIA 96 4 RACING CATALONIA 0 1 HURACA
11 CHONDOS 2 2 ESTRELLA VERDE 5 ALMOGAVERS 0 1 COMTAL
12 DREAM TEAM 0 4 VILLAVERDE 6 CAN SOLER 2 0 PALINDROM
6 TOCORNAL 2 5 VILLAVERDE 12 RAPUCO 0 2 PALINDROM
5 ESTRELLA VERDE 2 1 LLOVE 11 COMTAL 1 0 NUCAIRONS
4 VITAMENIA 2 3 BATMAN 10 TOY DOLLS 1 3 ALCATRAZ
3 SPORTING 2 0 DESPERTAFERRO 9 RACING CATALONIA 1 3 BOTOFUMEIRO
2 CHONDOS 0 3 GRACIA 96 8 ALMOGAVERS 0 1 HURACA
1 DREAM TEAM 0 0 ICK 7 CAN SOLER 2 3 LEVANTE
11 ESTRELLA VERDE 0 5 VILLAVERDE 4 COMTAL 1 0 PALINDROM
12 GRACIA 96 2 0 LLOVE 6 HURACA 2 0 NUCAIRONS
10 VITAMENIA 0 0 ICK 5 TOY DOLLS 0 3 LEVANTE
9 SPORTING 0 1 BATMAN 3 RACING CATALONIA 0 2 ALCATRAZ
7 CHONDOS 3 2 DESPERTAFERRO 1 ALMOGAVERS 1 0 BOTOFUMEIRO
8 TOCORNAL 1 0 DREAM TEAM 2 RAPUCO 4 4 CAN SOLER
1 ESTRELLA VERDE 4 1 TOCORNAL 7 COMTAL 0 1 RAPUCO
4 GRACIA 96 0 2 VILLAVERDE 10 HURACA 1 1 PALINDROM
6 DESPERTAFERRO 1 1 LLOVE 12 BOTOFUMEIRO 0 0 NUCAIRONS
5 SPORTING 1 0 ICK 11 RACING CATALONIA 0 2 LEVANTE
3 BATMAN 3 1 CHONDOS 9 ALCATRAZ 1 1 ALMOGAVERS
2 DREAM TEAM 2 3 VITAMENIA 8 CAN SOLER 3 3 TOY DOLLS
7 GRACIA 96 2 1 TOCORNAL 1 HURACA 0 0 RAPUCO
8 DESPERTAFERRO 2 4 VILLAVERDE 2 BOTOFUMEIRO 2 0 PALINDROM
9 LLOVE 1 1 BATMAN 3 NUCAIRONS 1 1 ALCATRAZ
10 SPORTING 1 0 VITAMENIA 4 RACING CATALONIA 3 1 TOY DOLLS
11 CHONDOS 0 1 ICK 5 ALMOGAVERS 1 0 LEVANTE
12 ESTRELLA VERDE 5 0 DREAM TEAM 6 COMTAL 2 2 CAN SOLER
6 GRACIA 96 0 3 ESTRELLA VERDE 12 HURACA 0 0 COMTAL
5 DESPERTAFERRO 0 4 TOCORNAL 11 BOTOFUMEIRO 1 0 RAPUCO
4 VILLAVERDE 0 3 BATMAN 10 PALINDROM 0 1 ALCATRAZ
3 LLOVE 1 0 ICK 9 NUCAIRONS 1 2 LEVANTE
2 CHONDOS 1 2 VITAMENIA 8 ALMOGAVERS 2 0 TOY DOLLS
1 DREAM TEAM 0 0 SPORTING 7 CAN SOLER 0 1 RACING CATALONIA
11 DESPERTAFERRO 3 2 ESTRELLA VERDE 4 BOTOFUMEIRO 2 2 COMTAL
12 BATMAN 0 2 TOCORNAL 6 ALCATRAZ 0 1 RAPUCO
10 ICK 1 1 VILLAVERDE 5 LEVANTE 1 1 PALINDROM
9 LLOVE 0 2 VITAMENIA 3 NUCAIRONS 0 4 TOY DOLLS
7 CHONDOS 1 1 SPORTING 1 ALMOGAVERS 1 1 RACING CATALONIA
8 GRACIA 96 4 2 DREAM TEAM 2 HURACA 2 1 CAN SOLER
1 DESPERTAFERRO 1 2 GRACIA 96 7 BOTOFUMEIRO 2 1 HURACA
4 BATMAN 2 2 ESTRELLA VERDE 10 ALCATRAZ 1 0 COMTAL
6 ICK 2 3 TOCORNAL 12 LEVANTE 2 0 RAPUCO
5 VILLAVERDE 2 3 VITAMENIA 11 PALINDROM 0 3 TOY DOLLS
3 LLOVE 1 1 SPORTING 9 NUCAIRONS 0 2 RACING CATALONIA
2 DREAM TEAM 0 1 CHONDOS 8 CAN SOLER 1 4 ALMOGAVERS
7 BATMAN 1 0 GRACIA 96 1 ALCATRAZ 1 0 HURACA
10 ICK 0 2 ESTRELLA VERDE 4 LEVANTE 1 2 COMTAL
12 TOCORNAL 2 1 VITAMENIA 6 RAPUCO 3 4 TOY DOLLS
11 VILLAVERDE 1 1 SPORTING 5 PALINDROM 0 0 RACING CATALONIA
9 LLOVE 1 3 CHONDOS 3 NUCAIRONS 0 2 ALMOGAVERS
8 DESPERTAFERRO 2 1 DREAM TEAM 2 BOTOFUMEIRO 5 0 CAN SOLER
4 BATMAN 3 2 DESPERTAFERRO 12 ALCATRAZ 4 0 BOTOFUMEIRO
6 ICK 1 1 GRACIA 96 11 LEVANTE 0 1 HURACA
5 ESTRELLA VERDE 3 3 VITAMENIA 10 COMTAL 2 0 TOY DOLLS
3 SPORTING 1 0 TOCORNAL 9 RACING CATALONIA 1 1 RAPUCO
1 VILLAVERDE 3 3 CHONDOS 8 PALINDROM 2 1 ALMOGAVERS
2 DREAM TEAM 1 0 LLOVE 7 CAN SOLER 2 0 NUCAIRONS

9

10

11

3

4

5

6

7

8

1 1

2

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10



GRUP A

Pos Equip J G E P GF GC CoG Pts.
1 BATMAN 11 7 2 2 18 11 1,636 23
2 ESTRELLA VERDE 11 6 3 2 26 17 1,529 21
3 VITAMENIA 11 6 2 3 23 19 1,211 20
4 VILLAVERDE 11 5 4 2 30 18 1,667 19
5 GRACIA 96 11 6 1 4 18 15 1,200 19
6 TOCORNAL 11 6 0 5 21 17 1,235 18
7 SPORTING 11 4 4 3 8 6 1,333 16
8 ICK 11 3 4 4 8 10 0,800 13
9 CHONDOS 11 3 3 5 15 22 0,682 12
10 LLOVE 11 2 4 5 11 17 0,647 10
11 DESPERTAFERRO 11 2 1 8 16 27 0,593 7
12 DREAM TEAM 11 1 2 8 6 21 0,286 5

GRUP B

Pos Equip J G E P GF GC CoG Pts.
1 ALCATRAZ 11 7 2 2 17 6 2,833 23
2 BOTOFUMEIRO 11 7 2 2 20 10 2,000 23
3 HURACA 11 6 3 2 10 5 2,000 21
4 COMTAL 11 6 3 2 12 7 1,714 21
5 ALMOGAVERS 11 6 2 3 15 8 1,875 20
6 LEVANTE 11 6 1 4 17 11 1,545 19
7 RACING CATALONIA 11 3 3 5 9 12 0,750 12
8 TOY DOLLS 11 3 1 7 16 23 0,696 10
9 RAPUCO 11 2 4 5 11 16 0,688 10
10 PALINDROM 11 2 4 5 6 12 0,500 10
11 CAN SOLER 11 2 3 6 17 26 0,654 9
12 NUCAIRONS 11 0 4 7 2 16 0,125 4



FASE PREVIA QUARTS SEMIS FINAL

5A GRACIA 96 1

GRACIA 96 3

4B COMTAL 0 GRACIA 96 2

2A ESTRELLA VERDE 2

8A ICK 1 GRACIA 96 0

ICK 1

1B ALCATRAZ 0 ICK 0

3A VITAMENIA 0

CAMPIÓ tocornal

7A SPORTING 2 GO

SPORTING 3

2B BOTOFUMEIRO 1 VILLAVERDE 0

4A VILLAVERDE 4

6A TOCORNAL 2
TOCORNAL 1

TOCORNAL 3 GO

3B HURACA 1 TOCORNAL 1

1A BATMAN 2



CLASSIFICACIÓ FINAL CARNESTOLTES 2013
Coef. Punt/Part.

1 BATMAN 11 7 2 2 18 11 1,636 23 2,091
2 ESTRELLA VERDE 11 6 3 2 26 17 1,529 21 1,909
3 VITAMENIA 11 6 2 3 23 19 1,211 20 1,818
4 VILLAVERDE 11 5 4 2 30 18 1,667 19 1,727

Grup A 5 GRACIA 96 11 6 1 4 18 15 1,200 19 1,727
6 TOCORNAL 11 6 0 5 21 17 1,235 18 1,636
7 SPORTING 11 4 4 3 8 6 1,333 16 1,455
8 ICK 11 3 4 4 8 10 0,800 13 1,182
9 CHONDOS 11 3 3 5 15 22 0,682 12 1,091
10 LLOVE 11 2 4 5 11 17 0,647 10 0,909
11 DESPERTAFERRO 11 2 1 8 16 27 0,593 7 0,636
12 DREAM TEAM 11 1 2 8 6 21 0,286 5

1 ALCATRAZ 11 7 2 2 17 6 2,833 23 2,091
2 BOTOFUMEIRO 11 7 2 2 20 10 2,000 23 2,091
3 HURACA 11 6 3 2 10 5 2,000 21 1,909
4 COMTAL 11 6 3 2 12 7 1,714 21 1,909

Grup B 5 ALMOGAVERS 11 6 2 3 15 8 1,875 20 1,818
6 LEVANTE 11 6 1 4 17 11 1,545 19 1,727
7 RACING CATALONIA 11 3 3 5 9 12 0,750 12 1,091
8 TOY DOLLS 11 3 1 7 16 23 0,696 10 0,909
9 RAPUCO 11 2 4 5 11 16 0,688 10 0,909
10 PALINDROM 11 2 4 5 6 12 0,500 10 0,909
11 CAN SOLER 11 2 3 6 17 26 0,654 9
12 NUCAIRONS 11 0 4 7 2 16 0,125 4

Punts rànq.
P.1ª f.

Campió 1 TOCORNAL 11 6 0 5 21 17 1,235 65
Sots campió 2 GRACIA 96 11 6 1 4 18 15 1,200 50

Semi final. 3 VILLAVERDE 11 5 4 2 30 18 1,667 19 42
Semi final. 4 ICK 11 3 4 4 8 10 0,800 13 40

Quarts 5 BATMAN 11 7 2 2 18 11 1,636 23 36
Quarts 6 ESTRELLA VERDE 11 6 3 2 26 17 1,529 21 34
Quarts 7 VITAMENIA 11 6 2 3 23 19 1,211 20 32
Quarts 8 SPORTING 11 4 4 3 8 6 1,333 16 30

 
Elm. Previa 9 BOTOFUMEIRO 11 7 2 2 20 10 2,000 23 2,091 25
Elm. Previa 10 ALCATRAZ 11 7 2 2 17 6 2,833 23 2,091 24
Elm. Previa 11 COMTAL 11 6 3 2 12 7 1,714 21 1,909 23
Elm. Previa 12 HURACA 11 6 3 2 10 5 2,000 21 1,909 22

13 ALMOGAVERS 11 6 2 3 15 8 1,875 20 10
14 LEVANTE 11 6 1 4 17 11 1,545 19 9
15 CHONDOS 11 3 3 5 15 22 0,682 12 1,091 8
16 RACING CATALONIA 11 3 3 5 9 12 0,750 12 1,091 7
17 TOY DOLLS 11 3 1 7 16 23 0,696 10 0,909 6
18 RAPUCO 11 2 4 5 11 16 0,688 10 0,909 5
19 LLOVE 11 2 4 5 11 17 0,647 10 0,909 4
20 PALINDROM 11 2 4 5 6 12 0,500 10 0,909 3
21 CAN SOLER 11 2 3 6 17 26 0,654 9 2
22 DESPERTAFERRO 11 2 1 8 16 27 0,593 7 1
23 DREAM TEAM 11 1 2 8 6 21 0,286 5 0
24 NUCAIRONS 11 0 4 7 2 16 0,125 4 0



RANKING ACFB  (Temporada 2012-13)
24,63 41,25 127 127 251

SOTSCAMPIÓ 22 25 197,0 21 28 22 22 48 24 0 0 165,0

c. BCN PRIM Merce Ps Tardor Nadal Burget Car. c. BCN PRIM Classific. Annual
SEMIS 2012 2012 2012 2012 2012 2012 2013 2013 2013 2013

3,5 3 Actual 3/3,5 2,5 3,5/4 4 lliga 2,5/3 3,5 3 Actual Parcial Total

1 PB.VILLAVERDE 70 50 362 50 42 50 32 42 216 336 2484 76 32,684 15 12 15 36 TOCORNAL 300
2 TOCORNAL 14 19 333 50 34 65 36 50 65 300 333 2239 92 24,337 7 13 24 9 BATMAN 242
3 BATMAN 20 33 189 34 42 50 40 40 36 242 295 1269 57 22,263 0 5 10 0 PB.VILLAVERDE 216
4 VITAMÈNIA 60 35 312 6 65 34 34 25 32 196 291 1288 51 25,255 3 2 5 0 ESTRELLA VERDE 199
5 ESTRELLA VERDE 24 47 232 36 23 9 32 65 34 199 270 936 37 25,297 4 1 4 0 VITAMÈNIA 196
6 ICK 45 50 330 40 30 23 34 40 167 262 2700 108 25,000 18 14 15 5 GRÀCIA'96 187
7 GRÀCIA'96 30 32 240 4 24 32 41 36 50 187 249 2042 86 23,744 6 12 17 12 SPORTING 185
8 DESPERTAFERRO 25 19 192 30 36 10 65 42 1 184 228 1554 57 27,263 7 4 6 11 DESPERTAFERRO 184
9 SPORTING 35 5 217 32 40 40 30 13 30 185 225 1919 115 16,687 1 5 14 0 ICK 167

10 LLOVE 39 10 153 42 20 23 20 21 4 130 179 802 55 14,582 0 0 6 0 DREAM TEAM 151
11 DREAM TEAM 7 12 65 10 25 21 30 0 151 158 251 29 8,655 1 0 0 0 LLOVE 130
12 BOTOFUMEIRO 30 166 22 32 22 23 25 124 154 751 47 15,979 6 2 5 6 BOTOFUMEIRO 124
13 MERCENARIS 7 63 155 30 7 20 57 127 987 59 16,729 2 2 6 0 CHONDOS 91
14 CHONDOS 24 12 145 2 23 36 22 8 91 127 1289 80 16,113 5 6 9 2 COMTAL 90
15 COMTAL 5 49 25 8 18 16 23 90 95 770 88 8,750 0 0 2 0 ALMOGAVERS 74
16 LEVANTE 5 10 69 23 24 0 15 9 71 86 669 78 8,577 1 1 0 2

17 ALMOGAVERS 7 40 9 19 25 11 10 74 81 429 63 6,810 1 1 2 0

18 ALCATRAZ 16 30 25 6 24 55 71 168 16 10,500 0 0 0 0

19 RAPUCO 7 71 10 8 23 9 5 55 62 343 46 7,457 0 0 0 0

20 HURACA 5 7 33 5 1 6 9 0 22 43 55 245 75 3,267 0 0 1 0

21 PALAUENC (BAP) 14 34 21 17 38 52 85 9 9 444 0 0 0 0
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21 PALAUENC (BAP) 14 34 21 17 38 52 85 9 9,444 0 0 0 0
22 NUCAIRONS 3 10 41 24 3 2 8 0 0 37 50 116 28 4,143 0 0 0 0

23 BETIS (BAP) 8 14 49 9 19 28 50 83 10 8,300 0 0 0 0
24 PALINDROM 5 13 3 5 5 19 4 3 39 44 141 47 3,000 0 0 0 0

25 TOY DOLLS 20 8 19 8 6 41 41 177 24 7,375 0 0 0 0

26 RAMPONE 7 55 0 24 24 31 688 39 17,641 5 6 5 0

27 CATALUNYA (BAP) 27 7 4 10 5 26 26 59 12 4,917 0 0 0 0
28 CULÉS CLUB(BAP) 3 24 24 24 27 2 13,500 0 0 0 0
29 CAN SOLER 5 13 7 4 3 2 16 21 61 21 2,905 0 0 0 5
30 C.S.I. 20 20 0 20 324 27 12,000 0 0 2 0

31 BOTOROTIC 0 18 18 18 81 23 3,522 0 0 1 0

32 LA SERRA(BAP) 2 14 14 14 16 2 8,000 0 0 0 0
33 B.MONTSENY (BAP) 3 12 12 12 23 4 5,750 0 0 0 0
34 EMPÚRIES 5 10 3 2 5 10 26 13 2,000 0 0 0 0

35 PALLEJÀ 7 17 0 0 7 30 8 3,750 0 0 0 0
36 MANCHESTER 7 10 0 7 228 37 6,162 0 0 0 0

37 AXA(BAP) 0 7 7 7 7 1 7,000 0 0 0 0
38 CATALONIA 0 0 7 7 7 10 13 0,769 0 0 0 0
39 JORDINHO(BAP) 0 6 6 6 6 1 6,000 0 0 0 0
40 COSMOS 5 31 0 0 5 330 38 8,684 0 0 2 0
41 ESPANYOL(BAP) 1 2 1 3 3 4 3 1,333 0 0 0 0

42 NEOPATRIA 0 1 1 1 1 1 1,000 0 0 0 0
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